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همزمان با تشییع پیکر پاک شهدای خدمت، رویداد هنری »سلام بر ابراهیم« در بنیاد فرهنگی روایت 
فتح و به همت انجمن هنرهای تجسمی انقلاب و دفاع مقدس این بنیاد برگزار شد. در این رویداد هنری 
که با حضور ۹ هنرمند نقاش و در حیاط ساختمان مرکزی بنیاد فرهنگی روایت فتح  برگزار شد، همزمان 
با تشییع پیکرهای شهدای خدمت، رییس جمهور و همراهان ایشان آثار هنری در خصوص این واقعه 
تلخ و دردناک خلق گردید. عباس گنجی، علی غیبی، روح الله پروین، سیدعلی قافله باشی، علی بحرینی، 
حسین عصمتی، نوید سیم بر، فاطمه مهروش و فاطمه سادات هاشمی نکو هنرمندانی بودند که در این 

رویداد هنری شرکت کردند./ایرنا

نمایش »مافیای قجری« به نویسندگی نیکو جودکی و تهیه کنندگی و کارگردانی فاطیما جودکی از 
دوشنبه ۷ خرداد ، در عمارت ارغوان روی صحنه می رود.

مجتبی طباطبایی، مهــران باقری، فهیمه معین، نغمه آقازاده، رضا شــفائی، مرضیه گل محمدی، 
محمدحسن هاشمی، علی کاظم پور، محمدرضا نصیری، زهرا شــجاعی و فاطیما جودکی در این اثر 
نمایشی به ایفای نقش می پردازند.  در خلاصه داستان این نمایش آمده است: بازی از آنجا آغاز می شود که 
مافیای قجری تصمیم خود را عملی کرده و شهر در تب و تاب است. سادگی شهر! ... هر کدام در پی حذف 

دیگری ... »اولین بازی مافیا به زبان تئاتری در دوران قاجار...!«/مهر

مافیایقجریبهعمارتارغوانرسیدبرگزاریرویدادهنریسلامبرابراهیمدرروایتفتح

در پی شهادت سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و همراهان شان، 
گروهی از خوانندگان دست به کار شــدند و آثاری را در سوگ ایشان 
خلق کردند. ازجمله این خوانندگان می توان به محمد معتمدی اشاره 
کرد که با قطعه »غم پنهان« رئیس جمهور شــهید را بدرقه کرد. این 
قطعه با شعری از محمدمهدی ســیار، آهنگسازی فرید سعادتمند و 
خوانندگی محمد معتمدی تولید شده است. همچنین در حالی که 
کاروان شهدا به سمت آرامگاه خود تشییع می شدند، نماهنگ راهیان 
آسمان در تاریخ 3.3.3 با صدای محمد معتمدی منتشر شد. آهنگساز 
و تنظیم کننده این اثر امیر حسین سمیعی براساس شعر میلاد عرفان 
پور است. نماهنگ  »رهایی« نیز با قطعه سریال »شاهرگ« با صدای 
سالار عقیلی که مردادماه ۹۹ از شبکه دو سیما پخش شد، تولید و به 
این مناسبت منتشر شد. »قاف تماشا« هم عنوان قطعه ای با خوانندگی 

ستار سهرابی با شعری از میلاد عرفان پور، آهنگسازی و تنظیم آرمان 
مهربان اســت که به همین مناسبت منتشر شــد. قطعه موسیقی 
»شهید دولت عشق« هم با صدای میلاد ابراهیمی در واحد موسیقی 
معاونت استان های صداوسیما تهیه و تولید شد. همچنین تک آهنگ 
»خادم الرضای مردم« هم با خوانندگی و آهنگسازی میلاد  هارونی و 
شعری از علی اکبر فرهنگیان منتشر شده است. نماهنگ »ببار بارون« 
با صدای زنده یاد اسفندیار رنجبری و گویش بختیاری، به تهیه کنندگی 
حسن مجیدی به مدت سه دقیقه برای پخش در شبکه های سراسری 
و استانی تولید شد. محسن توسلی خواننده آثار موسیقایی مرتبط با 
مضامین انقلابی هم به مناسبت شهادت سید شهیدان خدمت شهید 
آیت الله سید ابراهیم رئیســی قطعه »شهید جمهور« را منتشر کرد. 
همچنین نماهنگ »شهید جمهور« با اجرای گروه های سرود حبیب 

و نور، شعر قاسم صرافان، آهنگساز و تنظیم: احسان جوادی و تدوین: 
جواد باقری تولید شد. قطعه موسیقی »سید ابراهیم« با آهنگسازی 
محمدرضا عقیلی و شــعری از علیرضا قزوه، با صدای ســید محسن 
حسینی از تولیدات مشترک معاونت هنری سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران و مرکز موســیقی و سرود سازمان صدا و سیما است 
که به مناسبت شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی منتشر شد. قطعه 
»ما باز می گردیم« با صدای علیرضا علیزاده اثری موسیقایی است که 
برای ادای دین به سید شهیدان خدمت، آیت الله ابراهیم رئیسی و دیگر 
شهیدان سانحه تلخ بالگرد ساخته شده است. نماهنگ »برای ایران« 
تولید مشترک مرکز موسیقی حوزه هنری و اداره نمایشی و آوایی بنیاد 
شهید و امور ایثارگران و با نغمه پردازی مصطفی منتظری تولید و به 

سید شهیدان جمهور و یاران همراه شان تقدیم شد./صباخبر
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